
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

10 июля 2025 года № г. Уяр

Об утверждении цен на оказание 

платных образовательных услуг

В связи с необходимостью оказания платных образовательных услуг, 

руководствуясь расчетами калькуляции себестоимости платных 

образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость на платные образовательные услуги по программам 

обучения, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвержденная стоимость на платные образовательные услуги по 

программам обучения, указанным в Приложении №1 к данному приказу, 

действует с 01 сентября 2025 года.

Директор КГБПОУ «Уярский 

сельскохозяйственный техникум» А.С. Аветисян



Приложение № 1 к 

Приказу №

От 10 июля 2025г.

№
п/п

Наименование профессии, специальности, 
программы обучения

Уровень
Сроки

обучения

Стоимость 
обучения 1 

человека за период 
обучения

1.

35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования», 

основное общее образование, очная форма 

обучения

Основная программа 

среднего

профессионального Зг 6 месяцев
91940,13

2.

35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования», 

среднее общее образование, заочная форма 

обучения

Основная программа 

среднего

профессионального Зг 6 месяцев 62932,68

3.
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)" среднее общее образование, заочная 

форма обучения

Основная программа 

среднего 3 гЮ месяцев 61832,23

Директор КГБПОУ «Уярский

сельскохозяйственный техникум» А.С. Аветисян



СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель министра образования 
Красноярской края

А.И. Петенёв

Начальник отдела среднего 
профессионального образования

Л.В. Казакова

Начальник отдела экономического 
анализа и бюджетного планирования

гч1 И.В. Голубева

2025 г.

Директор краевою государственного 
бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «»

А.С.Аветисян

Информация о ценах на платные услуги, работы, 
оказываемые (выполняемые) 

краевы м государственным бюджетным профессиональным образовательным 
учреждением « Уярский сельскохозяйственный техникум»

с 01.09.2025 г.

1 N2 I Наименование услуги (работы)
| п/п I

Цена

1 Реализация образовательных программ среднего профессионального 
‘  ̂ | образования - программ подготовки специалистов среднего звена 

35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
1 оборудования», основное общее образование, очная форма обучения

)
91940,13

1 Реализация образовательных программ среднего профессионального 
j образования - программ подготовки специалистов среднего звена 
135.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
1 оборудования», среднее общее образование, заочная форма обучения

!
62932,68

1 Реализация образовательных программ среднего профессионального 
 ̂ | образования - программ подготовки специалистов среднего звена 

| 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" среднее 
| общее образование, заочная форма обучения

61832,23

• л 1 /  ^навныи оухгалтер B.U. Булахова


